UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở

Kính gửi: Trạm Trồng trọt và BVTV liên huyện Triệu Phong -thị xã Quảng Trị.

Căn cứ tình hình thực hiện Hợp đồng số 04/HĐCS/2020/SKHCN ngày

16/11/2020 về thực hiện đề tài khoa học và công nghệ cấp cơ sở giữa Sở Khoa học

và Công nghệ  và Trạm trồng trọt và BVTV liên huyện Triệu Phong - thị xã Quảng

Trị;

Căn cứ nội dung Đơn xin dừng thực hiện đề tài khoa học và công nghệ cấp cơ

sở ngày 15/02/2023 của Trạm trồng trọt và BVTV liên huyện Triệu Phong - thị xã

Quảng Trị

Qua kiểm tra xác minh hồ sơ thực hiện nhiệm vụ, Sở Khoa học và Công nghệ

yêu cầu Trạm trồng trọt và BVTV liên huyện Triệu Phong - thị xã Quảng Trị tạm

dừng thực hiện các công việc liên quan đến đề tài KH&CN cấp cơ sở “Tiếp nhận

quy trình công nghệ sản xuất giống bằng phương pháp giâm hom và quy trình trồng

cây tràm gió và tràm năm gân làm nguyên liệu ở các xã vùng cát ven biển  huyện

Triệu Phong” để tổ chức kiểm tra, đánh giá tình hình thực tế và quyết định phương

án xử lý tiếp theo.

Thời điểm dừng thực hiện đề tài từ ngày 23/02/2023, đơn vị chủ trì nhiệm vụ tự

chịu trách nhiệm về những nội dung công việc liên quan đến đề tài phát sinh sau thời

điểm này. Đề nghị Trạm Trồng trọt và BVTV liên huyện Triệu Phong - thị xã Quảng

Trị nghiêm chỉnh thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng KH-TC.

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lân

		2023-02-24T16:05:08+0700

		2023-02-24T16:40:26+0700

		2023-02-24T16:40:26+0700

		2023-02-24T16:40:26+0700